[image: image1.jpg]

КАМЫШЛОВСКАЯ ГОРОДСКАЯ

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

РЕШЕНИЕ

	       28 сентября 2017 г.

	        № 19/69

г. Камышлов

О предложении главе Камышловского городского округа

о награждении членов избирательных комиссий по вопросам подготовки и проведения выборов Губернатора Свердловской области

10 сентября 2017 года
За добросовестную работу в избирательной системе и оказанное содействие городской избирательной комиссии по вопросам подготовки и проведения выборов Губернатора Свердловской области 10 сентября 2017 года, Камышловская городская территориальная избирательная комиссия РЕШИЛА:

1. Предложить главе Камышловского городского округа:
а) наградить Почетной грамотой:

- Акимову Наталью Витальевну, члена участковой избирательной  комиссии избирательного участка № 1916 с правом решающего голоса (приложение №1);
- Кетову Наталью Ивановну члена участковой избирательной  комиссии избирательного участка № 1917 с правом решающего голоса (приложение №2);
- Меньшикову Нелли Владиславовну члена участковой избирательной  комиссии избирательного участка № 1928 с правом решающего голоса (приложение №3);
- Прожерину Людмилу Николаевну члена участковой избирательной  комиссии избирательного участка № 1931 с правом решающего голоса (приложение №4);
б)  поощрить Благодарственным письмом:
- Захарову Татьяну Николаевну, члена участковой избирательной  комиссии избирательного участка № 1923 с правом решающего голоса (приложение №5);
- Кочневу Наталью Александровну, члена участковой избирательной  комиссии избирательного участка № 1926 с правом решающего голоса (приложение №6);
- Устьянцеву Екатерину Владимировну, секретаря участковой избирательной  комиссии избирательного участка № 1919 с правом решающего голоса (приложение №7);
- Южакову Римму Геннадьевну, члена участковой избирательной  комиссии избирательного участка № 1921 с правом решающего голоса (приложение №8);
2. Контроль  исполнения настоящего решения возложить на Мотыцкого А.С., председателя городской избирательной комиссии.
	Председатель Камышловской городской  территориальной избирательной  комиссии

	А.С.Мотыцкий

	Секретарь  Камышловской городской территориальной избирательной комиссии

	Н.В.Щелконогова

Приложение № 1

                                                                   к  решению Камышловской

                                                                   городской территориальной

 избирательной комиссии

от 28 сентября 2017 № 19/69
                                        Ходотайство к награждению

Почётной грамотой
главы Камышловского городского округа
1. Фамилия, имя, отчество: Акимова Наталья Витальевна.

2. Образование: высшее
3. Член участковой избирательной комиссии избирательного участка № 1916 с правом решающего голоса.

4. Стаж работы в избирательной системе: 17 лет.

5. Характеристика с указанием конкретных заслуг представляемого к награждению: Добросовестно работает в системе избирательных комиссий. Активно сотрудничает с городской территориальной избирательной комиссией по реализации мероприятий Программы правового просвещения граждан, организаторов и других участников избирательного процесса на территории городского округа. Занимается информационно – разъяснительной деятельностью с избирателями Камышловского городского округа.
                                                      ___________                   А.С.Мотыцкий

подпись председателя

территориальной избирательной комиссии

«28» сентября  2017 г.
Приложение № 2

                                                                   к  решению Камышловской

                                                                   городской территориальной

 избирательной комиссии

от 28 сентября 2017 № 19/69
                                        Ходотайство к награждению

Почётной грамотой
главы Камышловского городского округа
1. Фамилия, имя, отчество: Кетова Наталья Ивановна.

2. Образование: высшее
3. Член участковой избирательной комиссии избирательного участка № 1917 с правом решающего голоса.

4. Стаж работы в избирательной системе: 11 лет.

5. Характеристика с указанием конкретных заслуг представляемого к награждению: Добросовестно работает в системе избирательных комиссий, выполняя свои функциональные обязанности. Занимается информационно – разъяснительной деятельностью с избирателями Камышловского городского округа.
                                                      ___________                   А.С.Мотыцкий

подпись председателя

территориальной избирательной комиссии

«28» сентября  2017 г.
Приложение № 3

                                                                   к  решению Камышловской

                                                                   городской территориальной

 избирательной комиссии

от 28 сентября 2017 № 19/69
                                        Ходотайство к награждению

Почётной грамотой
главы Камышловского городского округа
1. Фамилия, имя, отчество: Меньшикова Нелли Владиславовна.

2. Образование: высшее
3. Член участковой избирательной комиссии избирательного участка № 1928 с правом решающего голоса.

4. Стаж работы в избирательной системе: 14 лет.

5. Характеристика с указанием конкретных заслуг представляемого к награждению: На протяжении многих лет добросовестно работает в системе избирательных комиссий. Ответственно подходит к работе с избирательной документацией в день голосования, занимается информационно – разъяснительной деятельностью с населением Камышловского городского округа.

                                                      ___________                   А.С.Мотыцкий

подпись председателя

территориальной избирательной комиссии

«28» сентября  2017 г.
Приложение № 4

                                                                   к  решению Камышловской

                                                                   городской территориальной

 избирательной комиссии

от 28 сентября 2017 № 19/69
                                        Ходотайство к награждению

Почётной грамотой
главы Камышловского городского округа
1. Фамилия, имя, отчество: Прожерина Людмила Николаевна.

2. Образование: высшее
3. Член участковой избирательной комиссии избирательного участка № 1931 с правом решающего голоса.

4. Стаж работы в избирательной системе: 10 лет.

5. Характеристика с указанием конкретных заслуг представляемого к награждению: Добросовестно работает в системе избирательных комиссий. Активно сотрудничает с городской территориальной избирательной комиссией по реализации мероприятий Программы правового просвещения граждан, организаторов и других участников избирательного процесса на территории городского округа. Занимается информационно – разъяснительной деятельностью с избирателями  Камышловского городского округа.
                                                      ___________                   А.С.Мотыцкий

подпись председателя

территориальной избирательной комиссии

«28» сентября  2017 г.
Приложение № 5

                                                                   к  решению Камышловской

                                                                   городской территориальной

 избирательной комиссии

 от 28 сентября 2017 № 19/69
                                        Ходотайство к поощрению

Благодарственным письмом

главы Камышловского городского округа
1.  Фамилия, имя, отчество: Захарова Татьяна Николаевна.

2. Образование: высшее.

3. Член участковой избирательной комиссии избирательного участка № 1923 с правом решающего голоса.

4. Стаж работы в избирательной системе: 11 лет.
5. Характеристика с указанием конкретных заслуг представляемого к поощрению: На протяжении многих лет добросовестно работает в системе избирательной комиссии. Неоднократно избиралась членом участковой избирательной комиссии избирательного участка № 1923 с правом решающего голоса. Ответственно подходит к работе с избирательной документацией в день голосования, занимается информационно – разъяснительной деятельностью с населением городского округа.

                                                        ___________                   А.С.Мотыцкий

подпись председателя

территориальной избирательной комиссии

«28» сентября  2017 г.
Приложение № 6

                                                                   к  решению Камышловской

                                                                   городской территориальной

 избирательной комиссии

 от 28 сентября 2017 № 19/69
                                        Ходотайство к поощрению

Благодарственным письмом

главы Камышловского городского округа
1.  Фамилия, имя, отчество: Кочнева Наталья Александровна.

2. Образование: средне-специальное.

3. Член участковой избирательной комиссии избирательного участка № 1926 с правом решающего голоса.

4. Стаж работы в избирательной системе: 6 лет.
5. Характеристика с указанием конкретных заслуг представляемого к поощрению: Добросовестно работает в системе избирательных комиссий. Активно сотрудничает с городской территориальной избирательной комиссией по реализации мероприятий Программы правового просвещения граждан, организаторов и других участников избирательного процесса на территории городского округа. Занимается информационно – разъяснительной деятельностью с избирателями Камышловского городского округа.

                                                        ___________                   А.С.Мотыцкий

подпись председателя

территориальной избирательной комиссии

«28» сентября  2017 г.
Приложение № 7

                                                                   к  решению Камышловской

                                                                   городской территориальной

 избирательной комиссии

 от 28 сентября 2017 № 19/69
                                        Ходотайство к поощрению

Благодарственным письмом

главы Камышловского городского округа
1.  Фамилия, имя, отчество: Устьянцева Екатерина Владимировна.

2. Образование: средне-специальное.

3. Секретарь  участковой избирательной комиссии избирательного участка № 1919.

4. Стаж работы в избирательной системе: 4 года.
5. Характеристика с указанием конкретных заслуг представляемого к поощрению: Добросовестно работает в системе избирательных комиссий. Проявив деловые качества и умение организовать работу с избирательной документацией, решением участковой избирательной комиссией избирательного участка № 1919 в 2017 году была единогласно избрана секретарем.
                                                        ___________                   А.С.Мотыцкий

подпись председателя

территориальной избирательной комиссии

«28» сентября  2017 г.
Приложение № 8

                                                                   к  решению Камышловской

                                                                   городской территориальной

 избирательной комиссии

 от 28 сентября 2017 № 19/69
                                        Ходотайство к поощрению

Благодарственным письмом

главы Камышловского городского округа
1.  Фамилия, имя, отчество: Южакова Римма Геннадьевна.

2. Образование: средне-специальное.

3. Член участковой избирательной комиссии избирательного участка № 1921 с правом решающего голоса.

4. Стаж работы в избирательной системе: 12 лет.
5. Характеристика с указанием конкретных заслуг представляемого к поощрению: Добросовестно работает в системе избирательных комиссий. Активно сотрудничает с городской территориальной избирательной комиссией по реализации мероприятий Программы правового просвещения граждан, организаторов и других участников избирательного процесса на территории городского округа. Занимается информационно – разъяснительной деятельностью с избирателями Камышловского городского округа.

                                                        ___________                   А.С.Мотыцкий

подпись председателя

территориальной избирательной комиссии

«28» сентября  2017 г.